
  

 
 

 MĚSTO PŘIBYSLAV 
 
 
 
 

ŠKOLSKÁ RADA 

PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PŘIBYSLAV 

ZÁPIS Z PORADY č.: 12 

DATUM: 25. 11. 2016, 16:30 hodin 

MÍSTO: Základní škola Přibyslav 
PŘÍTOMNI: Lucie Benešová, Lukáš Fikar, Mgr. Marcela Kasalová, Mgr. David Šeda, 

Mgr. Anna Šnýdlová 
HOSTÉ: Mgr. Petr Adam 

OMLUVENI: Mgr. Anna Doubková 

 ZAPSAL: Mgr. Anna Šnýdlová 

DATUM PŘÍŠTÍHO SETKÁNÍ: 15. 12. 2016 v 16 hod. 

 

Program: 

1) Zahájení  

2) Seznámení s dodatkem č. 2 ke školnímu řádu a jeho projednání a schválení 

3) Diskuse, různé 

OBSAH: ODPOVÍDÁ: TERMÍN: 

Ad 1) Jednání ŠR zahájila Mgr. A. Šnýdlová    

Ad 2)  

Školská rada projednala dodatek č. 2 ke Školnímu řádu ZŠ Přibyslav 
Dodatek obdrželi členové ŠR předem, aby se s ním mohli seznámit. Dřívější 
termín svolání ŠR nebyl možný z důvodů pracovní zaneprázdněnosti většiny 
členů.  
Školská rada projednala dodatek č. 2.  
Hlasování o jeho schválení: 
přítomni:  
5 členů ŠR, pro schválení dodatku č. 2: 5 členů ŠR. 
Dodatek č. 2 ke Školnímu řádu ZŠ Přibyslav byl schválen. 

  

Ad 3) diskuse, různé 

1/ L. Benešová: Podnět pro opětovné projednání bezpečnosti na chodníku u 
parkoviště před budovou školy na ul. Česká. 
- ŘŠ: Tento problém projednával s vedením města, dosud nebylo nalezeno 
uspokojivé řešení. 
2/ A. Šnýdlová: Podněty rodičů k řešení ve třídě, kde je autistický žák P. T. 
- ŘŠ: Obdržel na toto téma aktuálně dva dopisy od rodičů, kterým odpoví. O 
problému škola ví a řeší ho ve spolupráci s rodiči, SPC HB, asistenty a 
pedagogy třídy. 

Termín příští schůzky 15. 12. v 16 hod. (pokud budou nějaké podněty 
k projednání). 

   

Zápis schválila: 

předsedkyně Mgr. Anna Doubková 



  
 
 
Prezenční listina – setkání 25. 11. 2016 
Členové Školské rady při ZŠ Přibyslav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hosté 

 
 
 
 
 

Lucie Benešová  

Mgr. Anna Doubková   omluvena  

Lukáš Fikar  

Mgr. Marcela Kasalová    

Mgr. David Šeda  

Mgr. Anna Šnýdlová 
 

 

Mgr. Petr Adam   

  


